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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32926601N

2. Data e Regjistrimit 26/05/2023
3. Emri i Subjektit ALB-POWER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Gjirokaster   Lagjja Varrosh,  rruga Harillaq Liti  
, objekti me nr pasurie 2/222+1-8, ZK 8542 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim energjie solare e ripërtëritëshme, prodhim , 

amballazhim konservim dhe tregtim te produkteve  bujqësore 
, trajtim ujrash, prodhim dhe tregtimin bimë medicinale. 
Import - ekspot,te te gjitha mallrave bujqesore, blektorale, 
industriale, elektronike, materialeve te ndertimit. Operator 
turistik, agjenci udhetimi, bar-kafe, restorande. Tregtim me 
shumice dhe me pakice te te gjitha artikujve te lejuara nga 
ligjii dhe qe nuk jane permendur me siper por qe jane ne 
funksion te krijimit te ardhura per shoqerine.
Aristotel Petro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/05/2023                Deri: 25/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SkenderbegKlaiqi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 90.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AristotelPetro

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALB-POWER
E-Mail: aristotelpetro123@gmail.com  
Telefon: 0692086120  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-120747-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-122748-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për transferim kapitali.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Skenderbeg Klaiqi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "90,00             Kontributi ne para "90.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aristotel Petro")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aristotel Petro")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("10,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

13/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-128943-06-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F7916C-31A9-4028-A2D4-26DC33E049B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB5DC6FF-3D3E-410A-86B5-96FBFFDD4B0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D215AAF4-C2EB-416C-937C-87E4C3A29079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1698F9D9-3CC1-4F6D-A7D2-AF87D05DA309
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 12.06.2023. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 06/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


